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*BE8V3HCD9*

Genel Mektup : İstanbul, 

ÇEK TAKAS İŞLEMLERİ EKİBİ

Konu : Çek Takas Uygulaması Revizyonları Hk.                                            
İlgili : Tüm Üyeler                                            

Sayın Genel Müdür,

Bankamız tarafından sunulan hizmetlerde, hizmet kalitesinin sürekli arttırılması amacıyla yapılan çalışmalarımız; gelişen 
ve değişen teknoloji koşulları, operasyonel iş akış süreçlerinin iyileştirilmesi, üyelerimizden gelen talepler ve mevzuatın 
gerektirdiği yükümlülüklere adaptasyon sağlanması kriterleri çerçevesinde devam etmektedir.

Bu kapsamda Takasbank Çek Takas Uygulamasında; 06/10/2019 Tarihinde gerçek ortama yansıtılacak olan menü 
düzenlemeleri, kullanıcı tanımlama, yetkilendirme ve onay işlemleri kapsamındaki revizyon konularına  Ek1’ de yer 
verilmiştir. 

İyileştirmeler kapsamındaki detaylara geçiş tarihi itibarıyla ayrıca; https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/kilavuzlar 
linkinde yer alan “Çek Takas Sistemi Kullanım Kuralları Kılavuzu” ndan erişim sağlanabilir.

Bilgilerinizi rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

NESRİN ÖZKURT
DİREKTÖR

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR VEKİLİ

YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Ek : Ek1 (1 sayfa)

1587 07/10/2019

https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/kilavuzlar


1
Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)

SIRA NO REVİZYON TANIMI REVİZYON KAPSAMI

1 Çek takası menü düzenlemeleri

• Uygulamada, mevcut durumda yer alan menü ve ekranların büyük bir kısmı 
korunarak aşağıda yer alan başlıklar çerçevesinde menülerin isim ve içeriklerinin 
yeniden düzenlenmesi sağlanmıştır. Her kullanıcı sahip olduğu yetki kapsamında menü 
öğelerini kullanabilmektedir.                                                                          
 Paket İşlemleri
 Kullanıcı İşlemleri
 Raporlar
 Onay İşlemleri
 Yardım

2 Onay işlemleri revizyonu

• Bu menü yalnızca; katılımcının, yazılı talimat ile Takasbank yetkililerine işlemleri çift 
aşamada gerçekleştirmek istediğini talep etmesi durumunda, çift aşama tercihinin 
sistemde tanımlanarak, ilgili katılımcının menülerine eklenmesi sonucu gelmektedir.   
• Banka yöneticisi tarafından onay yetkisi verilmeyen kullanıcının ekranında onay 
işlemleri ekranı gelmeyecektir.
• Onay İşlemleri sekmesi yalnızca onay mekanizmalı işlem yapma yetkisi talebinde 
bulunan katılımcılar tarafından erişilebilen bir ekran olup, yetki verilmesi durumunda 
direkt aktif hale gelmektedir.

3 Kullanıcı yetkilendirme ekranı geliştirmeleri 

• Mevcutta Kullanıcı Ekle ve Kullanıcı Listesi ekranlarından yapılan yetkilendirme 
işlemi, geçiş sonrasında "Kullanıcı Yetkilendirme Ekranı" ile yapılacaktır.
•Yetkilendirme işlemi yalnızca "Banka Yönetici" yetkisine sahip kullanıcı ile 
yapılabilecektir.
•Bir katılımcı için birden fazla “Banka Yönetici” yetkisine sahip kullanıcı olabilecektir. 
Ancak banka yöneticisi değişiklikleri sadece en geniş imza yetkisine haiz yetkililerce 
imzalanarak Takasbank’a gönderilecek yazılı talimat ile gerçekleştirilebilir. 
•Geçiş sonrasında tüm kullanıcılardan Kullanıcı Ekle ve Kullanıcı Listesi ekran yetkileri 
alınacaktır.Yeni ekran yetkileri yalnızca "Banka Yönetici" yetkisine sahip kullanıcılara 
verilecektir. Banka yöneticileri yeni ekran yetkilerini, geçiş sonrasında dilediği 'Banka 
Kullanıcı" yetki tipindeki kullanıcılara tanımlayabilecektir.

4
Kullanıcı tanımlama/güncelleme ekranı çift 
aşamalı yapı geliştirmeleri 

• Mevcutta bulunan Kullanıcı Ekle ve Kullanıcı Listesi ekranı kaldırılmış olup geçiş 
sonrası kullanıcı ekleme, güncelleme ve listeleme işlemleri Kullanıcı Tanımlama 
ekranından yapılacaktır.
•Kullanıcı tanımlama ve güncelleme işlemleri bankaların Takasbank' a yazılı olarak 
ileteceği talimat kapsamında onay tercihine göre tek aşamalı ya da çift aşamalı olarak 
gerçekleştirilebilecektir.
• Yeni banka kullanıcıları; mevcut durumda olduğundan farklı olarak, şayet banka 
yöneticileri tarafından yetkilendirilmişlerse, banka kullanıcıları tarafından da 
tanımlanabilecektir.
• Katılımcı çift aşama yetki yapısına sahip ise onaylı,  değilse kullanıcı ekleme işlemi 
mevcutta olduğu gibi tek aşamada onaysız gerçekleşir.

5
İcmal kullanıcı seçeneğinin kaldırılması 
revizyonu

• Mevcut durumda kullanıcı tanımlama ekranından özel bir tanımlama ile işaretlenerek 
verilen icmal kullanıcısı yetkilendirilmesi kaldırılmıştır. 
• Banka yönetici tarafından raporlar menüsü / günlük icmal hazırla ve aylık icmal 
hazırla seçenekleri ile yetki verilmesi durumunda tüm banka kullanıcıları tarafından 
günlük ve aylık icmal hazırlama işlemleri gerçekleştirilebilecektir.


